

EGP. 00036050072

ฉ.ด. เกษตรชน.

014/2560



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ น.1 จท.(ชด)014/2560

รายละเอียด : จัดซื้ออุปกรณ์ซ่อมแซมระบบจำหน่ายชั่วคราว กฟอ.จอมทอง จำนวน 11 รายการ

ระยะเวลาขายแบบ : 15 มีนาคม 2560 ถึง 16 มีนาคม 2560

เวลาที่ขายแบบ : 9:00 น. - 15:00 น.

สถานที่ขายแบบ : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

วันที่ยื่นซอง : 16 มีนาคม 2560

เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 15:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

วงเงินงบประมาณ : 366,332.90 บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 391,976.20 บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 16 มีนาคม 2560

เวลาที่เปิดซอง : 15:00 น. เป็นต้นไป

สถานที่เปิดซอง : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

จำนวน : 11 รายการ

โทรศัพท์ : 053-341224 Fax : 053-341617 E-mail : taithap.int@pea.co.th

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : เสนอราคาครบถ้วนทุกรายการ / เสนอราคารวมต่ำสุด / เป็นสินค้าที่ได้มาตรฐาน

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25600315093348171_ราคากลาง15032560.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : Specification สามารถโทรมาสอบถามและขอได้ที่ แผนกบริหารงานทั่วไป

หมายเหตุ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

ผู้รับผิดชอบ : ไตรเทพ อินทชัย E-mail : taithap.int@pea.co.th วันที่ประกาศ : 15 มีนาคม 2560

ตกลงราคา / สอบราคาเลขที่ : น.1จท. (ชด) 014/2560

สเปคเลขที่ :

แบบใบเสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจอมทอง

1. ข้าพเจ้า..... อยู่เลขที่..... ถนน.....

ตำบล/แขวง..... อำเภอ..... จังหวัด.....

โทรศัพท์..... โทรสาร..... E-mail.....

โดย..... ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้พิจารณาเงื่อนไขต่างๆในเอกสาร

ตกลงราคา/สอบราคาเลขที่ น.1จท. (ชด) 014/2560 โดยตลอด และยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว

รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการพัสดุ รวมทั้งบริการ ซึ่งกำหนดไว้ในเอกสารตกลงราคา/สอบราคาตามราคาและกำหนดเวลาส่งมอบ

ดังต่อไปนี้

Manufacturer :

Trade-Mark :

Country of origin :

รายการ ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วย	ยี่ห้อ	ผู้ผลิต	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1-02-020-0002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	35.00	กก.						
2	1-04-000-0000	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	123.00	ชุด						
3	1-02-040-0007	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 185 ต.มม.	20.00	อัน						
4	1-02-040-0005	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 120 ต.มม.	60.00	อัน						
5	1-02-018-0001	เทปไฟฟ้า พีวีซี ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	50.00	ม้วน						
6	1-09-025-0039	VOLTAGE TRANSFORMER BUSHING COVER	26.00	ชุด						
7	1-02-044-0001	ลูกถ้วยแยกสายไฟฟ้า:พอร์ชเลน สำหรับสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50-240 ต.มม. 33 เควี 50-185 ต.มม.	44.00	ชุด						
8	1-01-001-0003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	10.00	อัน						
9	1-02-044-0118	หัวรัดสาย, สีส้มเกลียวรัด 50-185 ต.มม	132.00	อัน						

รายการ ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วย	ยี่ห้อ	ผู้ผลิต	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
10	1-02-042-0106	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานนมม่า สำหรับสายอุณหภูมิ 185 ค.มม.	15.00	อัน						
11	1-02-030-0103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก 70-185 ค.มม.	30.00	อัน						

กรุณากรอกเอกสารให้ครบถ้วน และ คอบกลับ ใบสอบราคาทาง โทรสาร ภายในเวลาที่กำหนด

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)..... บาท

(.....)

กรุณากรอกเอกสารให้ครบถ้วน และ คอบกลับ ใบสอบราคาทาง โทรสาร ภายในเวลาที่กำหนด

3. คำเสนอนี้จะยื่นอยู่เป็นระยะเวลา 90 วัน นับแต่วันเปิดซองคดกลางราคา / สอบราคา และการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอาจรับคำ
เสนอนี้ ณ เวลาใดก่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าว หรือระยะเวลาที่ได้ยื่นออกไปตามเหตุผลอันสมควรที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคร้องขอ

4. ในกรณีที่ข้าพเจ้าได้รับการพิจารณาให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคาราคา ข้าพเจ้ารับรองที่จะ

4.1 ทำสัญญาตามแบบสัญญาซื้อขายแนบท้ายเอกสารคดกลางราคา / สอบราคา กับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ภายใน 15 วัน

นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้ไปทำสัญญา

4.2 มอบหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาตามที่ระบุไว้ในข้อ ของเอกสารคดกลางราคา/สอบราคาให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
ก่อนหรือในขณะที่ได้ลงนามในสัญญาเป็นจำนวนร้อยละ 10 (สิบ) ของราคาคตามสัญญาที่ได้ระบุไว้ในใบเสนอราคานี้ เพื่อเป็นหลัก
ประกันการปฏิบัติตามสัญญาโดยถูกต้องและครบถ้วน

หากข้าพเจ้าไม่ปฏิบัติตามให้ครบถ้วนตามที่ระบุไว้ข้างต้นนี้ ข้าพเจ้ายอมให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคคิดค่าเสียหายใดที่อาจมีแก่
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคมีสิทธิจะให้ผู้เสนอราคารายอื่นเป็นผู้ชนะการเสนอราคาได้ หรือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
อาจเรียกคดกลางราคา/สอบราคาใหม่ก็ได้

5. ข้าพเจ้ายอมรับว่าการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้ หรือใบเสนอราคาใดๆรวมทั้งไม่ต้องรับผิดชอบ
ในค่าใช้จ่ายใดๆ อันเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้เข้าเสนอราคา

6. บรรดาหลักฐานประกอบการพิจารณา เช่น ตัวอย่าง (Sample) แคตตาล็อกแบบรูปรายการละเอียด คุณลักษณะเฉพาะ
(Specifications) ซึ่งข้าพเจ้าได้ส่งให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพร้อมใบเสนอราคา ข้าพเจ้ายินยอมมอบให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไว้เป็น
เอกสารและทรัพย์สินของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

สำหรับตัวอย่างที่เหลือหรือไม่ใช้แล้ว ซึ่งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคคืนให้ ข้าพเจ้าจะไม่เรียกร้องค่าเสียหายใดๆที่เกิดขึ้นกับตัวอย่างนั้น

7. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่างๆที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้โดยละเอียดแล้ว และเข้าใจดีว่าการ
ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไม่ต้องรับผิดชอบใดๆในความผิดพลาดหรือคดกล่น

8. ใบเสนอราคานี้ได้ยื่นเสนอโดยบริสุทธิ์ยุติธรรม และปราศจากกลล่อลหรือการสมรู้ร่วมคิดกันโดยไม่ชอบด้วยกฎหมายกับ
บุคคลใดบุคคลหนึ่ง หรือหลายบุคคล หรือกับห้างหุ้นส่วนบริษัทใดๆ ที่ได้ยื่นเสนอราคาในคราวเดียวกัน

เสนอมา ณ วันที่.....เดือน..... พ.ศ.

ลงชื่อ.....

(.....)

ตำแหน่ง.....

ประทับตรา(ถ้ามี)

เงื่อนไขเพิ่มเติม

จุดประสงค์

แผนการบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง (เบอร์โทรศัพท์ 053-341224 , โทรสาร 053-341617)
เลขที่ 33 หมู่ 2 ตำบลสบเตี๊ยะ อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ 50160

เงื่อนไข

1. พัสตุที่เสนอราคารวมค่าขนส่ง รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
2. พัสตุที่เสนอราคา และส่งมอบต้องตรงตามสเปคและเงื่อนไขของ กฟภ. (มอก./สมอ./ISO9001/ISO9002) และผู้ขายเป็นผู้ที่มีรายชื่อใน Vender List และจดทะเบียนรายชื่อผลิตภัณฑ์กับ กฟภ. แล้วสำหรับสายไฟฟ้าต้องมีตราสัญลักษณ์ของ กฟภ.
3. ในกรณีที่ กฟภ. ยังไม่ประกาศบังคับใช้ระบบลงทะเบียน (Vender List) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง จะพิจารณาจัดซื้อผลิตภัณฑ์ที่เคยจัดซื้อ และได้ตรวจสอบแล้วไม่มีปัญหาในการใช้งาน

รายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับการเสนอราคาการจัดซื้อลูกถ้วยฯ

รายละเอียดสเปคของ กฟภ. กำหนดให้ลูกถ้วยไฟฟ้า 6 รายการ คือ

1. ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 57-2L ชนิดทนพาวเวอร์อาร์ค
2. ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 57-3L
3. ลูกถ้วยพินโพสท์ไทพ์ 22 Kv. ชนิดทนพาวเวอร์อาร์ค
4. ลูกถ้วยแขวนแบบ ก. (52-1)
5. ลูกกรอกแรงดันแบบ ข. (53.2)
6. ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก. (54-1)

จะต้องแสดงเครื่องหมายดังนี้

1. ชื่อผู้ทำ และ/หรือเครื่องหมายการค้า
2. ปีที่ทำ
3. ความทนแรงดึง ระบุว่า "ทดสอบ" "(TEST)" เฉพาะลูกถ้วยแขวน
4. "POW ARC" เฉพาะลูกถ้วยไลน์โพสท์ และลูกถ้วยพินโพสท์ที่ผ่านการทดสอบพาวเวอร์อาร์ค
5. เครื่องหมาย PEA

ทั้งนี้รายละเอียดสเปคกำหนดให้ลูกถ้วยไฟฟ้างดงกล่าว จะต้องผลิตและทดสอบตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.) ดังนั้น ลูกถ้วยไฟฟ้าต้องแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.) ที่เกี่ยวข้อง

(ตาม บันทึกที่ กมฟ.(ขฟ) 40/2553 ลว. 15 ม.ค. 2553)

4. ระบุชื่อของพัสตุให้ชัดเจนเพียงชื่อเดียว ห้ามใช้คำว่า "หรือเทียบเท่า"

5. สินค้ารับประกันคุณภาพ1.....ปี

6. กำหนดขึ้นราคา.....30....วัน

7. กำหนดส่งของภายใน.....7....วัน

8. หากผู้เสนอราคา ส่งมอบสินค้าล่าช้ากว่ากำหนด กฟภ. สงวนสิทธิ์ที่จะแจ้งให้มีสิทธิ์เสนอราคาในครั้งต่อไป

- การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง สงวนสิทธิ์พิจารณาผู้เสนอราคาครบถ้วนทุกรายการ

- การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง สงวนสิทธิ์พิจารณาผู้เสนอราคารวมต่ำสุด

- การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง สงวนสิทธิ์ต่อรองราคาผู้เสนอราคาต่ำสุด เพียงรายเดียวนั้น

9. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะนำข้อมูลประวัติการดำเนินการที่ผ่านมาของผู้เสนอราคามาใช้ประกอบการพิจารณา เช่น คุณภาพ

ของผลิตภัณฑ์ ผลการตรวจรับผลิตภัณฑ์ที่ผ่านมาของผู้เสนอราคา และผลิตภัณฑ์ที่เคยจัดซื้อ ได้ตรวจสอบแล้วไม่มีปัญหาในการใช้งาน

10. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะแก้ไขเพิ่มเติมเงื่อนไขสัญญา หรือร่างสัญญาได้ตามที่เห็นสมควร โดยผู้เสนอราคา อาจปฏิเสธการแก้ไขเพิ่มเติมนั้น
11. ในกรณีการจ่ายเงินทำให้ค่าภาษีมูลค่าเพิ่มคลาดเคลื่อนไม่ตรงกับจำนวนเงินรวมตามสัญญา (เกิดจากการปัดเศษทศนิยม) ให้ผู้มีอำนาจสั่งจ่ายค่าภาษีมูลค่าเพิ่มตามที่คำนวณ โดยไม่ต้องแก้ไขสัญญา

หมายเหตุ กำหนดจัดส่งใบเสนอราคาตั้งแต่วันที่ ๑๕ มี.ค. ๒๕๖๐ ถึง ๑๖ มี.ค. ๒๕๖๐ ก่อนเวลา ๑๕.๐๐ น.

- จัดส่งตามโทรสารหมายเลข 053-341617 หมายเลขโทรศัพท์ 053-341224

- หากบริษัท ห้างร้าน เสนอราคาไม่ตรงตามเวลาที่กำหนด จะไม่รับการพิจารณาและ กรุณากรอกเอกสารให้ครบถ้วน และ
ตอบกลับ ใบเสนอราคา ทางโทรสารภายในเวลาที่กำหนด



(นายไตรเทพ อีหนชัย)

หนท.สบท.ภฟ๑.๑๑๖๓๑๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ		ตกลงราคาจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ซ่อมแซมระบบจำหน่ายชั่วคราว			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ		การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง จ.เชียงใหม่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค			
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		งบทำการ			
มีงบประมาณ		366,332.90		บาท	
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)					
รวมเป็นเงิน		391,976.20		บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) แยกเป็นรายการดังนี้-	
รายการที่ 1	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	ราคา/หน่วย	155.15	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
	จำนวน 35 กก.	เป็นเงิน	5,430.25	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 2	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	ราคา/หน่วย	2,539.11	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
	จำนวน 123 ชุด	เป็นเงิน	312,310.53	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 3	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	ราคา/หน่วย	51.90	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
	จำนวน 20 อัน	เป็นเงิน	1,037.90	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 4	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 120 ต.มม.	ราคา/หน่วย	49.22	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
	จำนวน 60 อัน	เป็นเงิน	2,953.20	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 5	เทปไฟฟ้า พีวีซีใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอ	ราคา/หน่วย	7.06	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
	จำนวน 50 ม้วน	เป็นเงิน	353.10	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 6	VOLTAGE TRANSFORMER BUSHING COVERS	ราคา/หน่วย	235.40	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
	จำนวน 26 EA	เป็นเงิน	6,120.40	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 7	ลูกถ้วยแยกสายไฟฟ้า : พอร์ซเลน สำหรับสายเคเบิล	ราคา/หน่วย	1,172.72	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
	จำนวน 44 ชุด	เป็นเงิน	51,599.68	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 8	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ย	ราคา/หน่วย	591.71	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
	จำนวน 10 อัน	เป็นเงิน	5,917.10	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 9	ห่วงรัดสาย, สีตัวเกลียวรัด 50-185 ต.มม	ราคา/หน่วย	30.17	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
	จำนวน 132 อัน	เป็นเงิน	3,982.97	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 10	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม	ราคา/หน่วย	41.84	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
	จำนวน 15 อัน	เป็นเงิน	627.56	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 11	พีวี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียม	ราคา/หน่วย	54.78	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
	จำนวน 30 อัน	เป็นเงิน	1,643.52	บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)					
4.1 ราคากลางพัสดุ ประจำปี 2559 ครั้งที่ 4					
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน					
5.1 นายวัชร จมูกำ พชง.3 ผบ.กฟอ.จอมทอง					

เงื่อนไขที่ กฟภ. กำหนด

1. กำหนดยื่นราคา 90 วัน ส่งของภายใน 7 วันหลังจากได้รับใบสั่งของ

2. กำหนดส่งวัสดุบริเวณการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง 33 ม.2 ถ.เชียงใหม่-ฮอด ต.สบเตี๊ยะ อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

3. การพิจารณาจะพิจารณาราคารวม